intercedat.“). Některá jsou označena v rubrice: de sancto Burghardo (č. 4), legitur in Mariale magno (č. 6), fratris Jacobi nebo začínají Frater Jacobus dicebat (č. 24, 25, 27), ex Vincencio (č. 29), č. 33 začíná Petrus de Ciperio in libro de oculo morali dicit, další Cesarius nebo ex Cesario (č. 34-36, 38, 48, 50-58). Někdy na počátku jednotlivých exemplů širší geografické určení jejich děje.

339r-358v

„**Directorium sive registrum de epistolarum dominicalium introduccionibus quam et festorum per anni circulum incipit feliciter et primo de prima dominica adventus domini sequitur.** Abiiciamus opera tenebrarum et induamur arma lucis Ro 13 (R XIII,12). Alburuazar libro suo de motibus planetarum dicit sic quod si corpus opacum scilicet luna inter nos et solem ... x ... (358v) **Dominica 24<sup>a</sup>.** Eripuit nos a potestate tenebrarum et transtulit in regnum (škrtnuto dileccionis) filii (škrtnuto sui) dileccionis sue Col. 1. Arbor plantata in turpi et sterili terra si ad terram fertilem transplantatur ... a convivio mundi dyaboli ad convivium dei C 8 L 110. **Finit directorium sermonum dominicalium.**“

Kromě jednotlivých nedělí církevního roku i Narození, Obřezání a Zjevení Páně. Na závěr jednotlivých odstavců vždy odkazy na spis Roberta Holcota.

358v-371r

„**Incipit directorium in sermones de sanctis cum introduccionibus et primo de sancta Cruce sermo.** Benedictum lignum, per quod fit iusticia Sap 14 (Sap XIV,7). Plinius in Spe. naturali Odor quidem vinee nittior (?) suaviorque sentitur descendentibus versus valles ... x ... (371r) **Sermo de matrimonio.** Uxorem duxi Luce 14. Augustinus De fide ad Petrum Quia egritudini semper consulendum est propterea si contingit primo privari coniugio ... x ... volens go accedere ad matrimonium ut bonam sorciatur mulierem sic se habeat C 4 L 44, 113 A B.“

Do f. 368r má charakter kázání ke commune sanctorum, dále sermones de dedicatione (368r-368v), de defunctis (368v-369r), de novo sacerdote (369r-369v), de idolatria (369v-370r), ad prelatos (370r), de regibus (370r-370v), de republica vel communitate (370v-371r) a de matrimonio (371r).

371r

„**Hee lecciones non sunt directe in sermones vacant.** 124. Quomodo Adam fuit custoditus a deo. ... x ... 210. Quod ignis habet duplicem virtutem.“

Seznam osmi čtení z Holcotova spisu, která zřejmě nebyla k přípravě kázání použita.

XVI G 61

FX 1789

TX Kurz u. Gutter Unüberwindlicher Soldatenschild für alle Christliche Officirer und Soldaen im Feld und Quatiren.

3a Um Chrislich zu leben, heldenmütig x 144b werden nicht vergehen. Ende.